
Internazionali Supermoto Rd 1 SM Junior - Gara 2

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 263 BENVENUTI A. 14:47.861
Tempo gara

1 1:39.195 + 01.683 16:36:36.853

2 1:37.512 --------- 16:38:14.365

3 1:37.756 + 00.244 16:39:52.121

4 1:38.662 + 01.150 16:41:30.783

5 1:38.363 + 00.851 16:43:09.146

6 1:38.525 + 01.013 16:44:47.671

7 1:38.650 + 01.138 16:46:26.321

8 1:38.467 + 00.955 16:48:04.788

9 1:39.548 + 02.036 16:49:44.336

 Po. 2 - # 111 TERRANEO N. + 05.328
Diff. Primo

1 1:40.800 + 02.581 16:36:38.493

2 1:38.219 --------- 16:38:16.712

3 1:39.088 + 00.869 16:39:55.800

4 1:39.300 + 01.081 16:41:35.100

5 1:39.095 + 00.876 16:43:14.195

6 1:38.840 + 00.621 16:44:53.035

7 1:39.132 + 00.913 16:46:32.167

8 1:38.960 + 00.741 16:48:11.127

9 1:38.537 + 00.318 16:49:49.664

 Po. 3 - # 23 ANDREOTTI R. + 12.444
Diff. Primo

1 1:42.004 + 03.207 16:36:39.744

2 1:38.797 --------- 16:38:18.541

3 1:39.170 + 00.373 16:39:57.711

4 1:39.357 + 00.560 16:41:37.068

5 1:39.073 + 00.276 16:43:16.141

6 1:39.377 + 00.580 16:44:55.518

7 1:40.119 + 01.322 16:46:35.637

8 1:40.387 + 01.590 16:48:16.024

9 1:40.756 + 01.959 16:49:56.780

 Po. 4 - # 99 CORNOLTI D. + 16.776
Diff. Primo

1 1:43.069 + 03.614 16:36:40.592

2 1:39.623 + 00.168 16:38:20.215

3 1:39.694 + 00.239 16:39:59.909

4 1:39.455 --------- 16:41:39.364

5 1:39.831 + 00.376 16:43:19.195

6 1:40.822 + 01.367 16:45:00.017

7 1:40.215 + 00.760 16:46:40.232

8 1:39.874 + 00.419 16:48:20.106

9 1:41.006 + 01.551 16:50:01.112

 Po. 5 - # 2 DIODATO M. + 39.722
Diff. Primo

1 1:44.397 + 02.814 16:36:42.534

2 1:41.736 + 00.153 16:38:24.270

3 1:41.583 --------- 16:40:05.853

4 1:42.278 + 00.695 16:41:48.131

5 1:42.949 + 01.366 16:43:31.080

6 1:43.326 + 01.743 16:45:14.406

7 1:42.689 + 01.106 16:46:57.095

8 1:42.845 + 01.262 16:48:39.940

9 1:44.118 + 02.535 16:50:24.058

 Po. 6 - # 78 MAZZAFERRO M.+ 1:13.235
Diff. Primo

1 1:51.247 + 05.798 16:36:49.636

2 1:45.565 + 00.116 16:38:35.201

3 1:45.669 + 00.220 16:40:20.870

4 1:45.449 --------- 16:42:06.319

5 1:46.151 + 00.702 16:43:52.470

6 1:45.723 + 00.274 16:45:38.193

7 1:45.975 + 00.526 16:47:24.168

8 1:45.869 + 00.420 16:49:10.037

9 1:47.534 + 02.085 16:50:57.571

 Po. 7 - # 121 QUITADAMO M.+ 1:43.976
Diff. Primo

1 2:03.227 + 16.213 16:37:01.547

2 1:48.864 + 01.850 16:38:50.411

3 1:47.014 --------- 16:40:37.425

4 1:47.116 + 00.102 16:42:24.541

5 1:47.473 + 00.459 16:44:12.014

6 1:47.877 + 00.863 16:45:59.891

7 1:47.831 + 00.817 16:47:47.722

8 1:47.796 + 00.782 16:49:35.518

9 1:52.794 + 05.780 16:51:28.312

 Po. 8 - # 12 LAPADULA L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:44.774 + 06.463 16:36:42.812

2 1:41.629 + 03.318 16:38:24.441

3 1:41.565 + 03.254 16:40:06.006

4 1:38.311 --------- 16:41:44.317

5 1:38.836 + 00.525 16:43:23.153

6 1:38.920 + 00.609 16:45:02.073

7 1:39.149 + 00.838 16:46:41.222

8 1:38.684 + 00.373 16:48:19.906

 Po. 9 - # 781 PJ781 . + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:57.791 + 03.661 16:36:56.728

2 1:54.130 --------- 16:38:50.858

3 1:55.313 + 01.183 16:40:46.171

4 1:57.394 + 03.264 16:42:43.565

5 1:57.609 + 03.479 16:44:41.174

6 2:03.611 + 09.481 16:46:44.785

7 1:58.664 + 04.534 16:48:43.449

8 2:00.029 + 05.899 16:50:43.478

Fastest lap: 1:37.512 
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